
Karmické zákony (2 ze 3)

- zjištění jednotlivých hladin a práce s nimi + přepis informací -

Karma je zákon příčiny a následků. Je to souhrn všech dobrých i zlých skutků člověka, které
mají vliv na to, jak bude probíhat další život. Nositelem karmy je jemnohmotné tělo, které po
smrti fyzického těla přežívá a vtěluje se znovu při dalším zrození. Slovo karma je mnohdy
nesprávně používané, lidé o karmě v negacích říkají, že musí pykat za své skutky nebo že se
narodili ve špatný čas, popř. mají pocit, že si ten život musí odpykat. Každá duše je moudrá a
nevybere  si  pro  život  nic,  co  by  neuměla  vyřešit.  Pokud  se  dostanete  do  „pro  Vás“
bezvýchodné situace, věřte, že je z ní cesta ven. 

Na kurzu se budeme podrobně zabývat tématem karmických zákonů. Ponoříme se společně
do tajů lidského těla a zjistíme, jak to vlastně všechno funguje. Budeme navazovat na témata
z předešlého kurzu, odpovím na všechny otázky a napojím další informace tak, abyste měli
ucelenější pohled. Budeme si povídat o karmických vláknech, přenosech, ale taky o různých
řešeních,  které  Vás naučím,  abyste  je  mohli  doma praktikovat  sami.  Karmická meditace
v závěru bude u každého jedince zaměřena konkrétně tak, aby pomohla v současném životě.

Obsah

- Opakování minulého učiva
- Jemnohmotná těla a jejich význam 
- Přepis informací
- Meditace – návrat do minulých inkarnací
- Rituál odpuštění
- Karmické řešení fyzických i psyché stavů v propojení s minulosti
- Éterická vlákna (odčerpávání energie)
- Čakrová meditace – ke kořenům připoutanosti
- Odstranění karmických pout (z minulosti do současnosti)
- Meditace otevření srdce (pochopení, dovolení si)

Kurz je jednodenní.


